ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМ И НИ СТРАЦ И Я ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО

РАЙОНА САНКТ-П ЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О 7, 04, 2020

4545009/ 1393( 1)

ОКУД

№ . поь-
о  мерах по реализации раеиоряжеиия
Комитета ио образованию от 31.03.2020
№ 878-р

Адм-я В О. района СПб
№ 1303-р

от 07.04,2020

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 31.03.2020 № 878-р
«Об утверждении Порядка освобождения от родительской платы за присмотр и уход
за детьми в государственной образовательной организации, реализующей образовательные
программы дошкольного образования»:

1. Освободить от родительской платы за присмотр и уход за детьми за период
с 01.04.2020 но 31.05.2020 родителей (законных представителей) воспитанников
в соответствии со списком согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы
администрации Василеостровского района Санкт-Петербурга Королеву Г.Е.

Г лава администрации Э.А.Ильин

001466191738